АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РЛЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
'6,

/J Д^/J,2 Ns #/-/,
gг-ца Павловская 7

Об угверлсленllп IIJIана проведеция отдепом контIюJIьно _ рвизпонной работы
адмпнпстрцпп мJдIицппаJrьноrо образоваппя Пашrовскпй район плаЕовых

проверок соб.пюдепrrя трбованпй заrсонодательства Росспйской Федерацип в
сфере коrггракпrой спgгемы зач/пок на 2023 год

В соответствии с пуЕктом 44 ПостаrrовлеЕия Правительства РФ от

l октября 2020 r. Jф 1576 <об угверждении Правил осуществления KoHTpoJUI в

сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных

спужб, контр€мтньгх управJUIющих, комиссий по осуществлению з€мупок

товаров, работ, услуг и их члеЕов, уполномочевЕых оргш{ов, уполномоченных
1пrреждений., специаJIизировЕlнных орг€tнизаций, операторов электронЕьIх

площадок,
вЕесении

операторов специЕUIизированЕых электроЕных площадок и о

изменений в Правила ведениJI реестра жалоб, плановых и

внеплановых проверок, приItятых по ним решений и выданных предписаний,

"o,o"11TH]J;Tb план проведеЕия отделом контрольно - ревизионной работы
администрации Iчfуницип€шьного образования Павловский рйон плановых

провероК соблюдениЯ требованиЙ закоЕодателЬства РоссийскоЙ Федерации в

сфере контрактной системы закупок на 202з год, согласно прилоr(ения к

настоящему распоряжению (приложение).
2. Отдетry коЕтрольно-ревизи онной работы администрации

муниципального образования Павловский район (Пономарь) обеспечить

рaвмещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации

мчниципаJIьЕого образования Павловский район в информационно-

телекоммуникационной сети <Интернет> ачl2З.ru ) в разделе (отдел

конц)ольно - ревизионной работы>.
3. Контроль за выполЕеЕием настоящего распоряжеЕия оставляю за

собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

Глава муниципzшьного образоваrrия
Павловский район

Б.И. Зуев
/

Приложение

утвЕрждн
распоряжением администрации
м)лиципЕrльного образования
павловский оайон
о,

'аШ
аНZхп_Ц!-л/

-/

пJIАн
проведения отделом контрольно - ревизионной работы администрации

муниципального образования Павловский район плЕlновых проверок
соблюдения требовапий законодательства Российской Федерации в сфере

контрактной системы закупок gа 202З rод

J,{b

пlл
Наименование, ИНН субъекта

проверки
Адрес

местонЕlхождеЕия
субъекта проверки

Месяц
начала

проведения
проверки

1 2 з 4

1 Работа с нормативной
документацией (внесение

изменений).

2 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждепие

среднJIя общеобразовательная
школаNg 3 им. Никифора

Ивановича ,Щейнега
ст. Павловской,

инн 23460l0736

з52о40,
Краснодарский край,
Пакповский район,

станица Павловскм,
улица Шевченко, дом Зб

3 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средIrяя общеобразовательнаJI
школа Ns 4 им. Виктора
Владимировича Шитика

ст, Атаманской ,

lлдl2з46о1,1546

з52065,
Краснодарский край,
Павловский район,

станица Атаманская,

улица Шевченко, дом З0

февраль

4 Муниципальное бюджетное

учреждение ocHoBHarI

общеобразовательнм школа J\lb l 8

им. .Щмитрия Андриановича
Кова.пенко х. Упорного,

|4+{2з460|о944

з52о61,,
Краснодарский край,
Павловский район,

хутор Упорный,
улица Ленина, дом 28-а

март

январь

1

2

5 Муниципальное казенное

учреждение образования
хозяйственно-эксплуатационнаrI

контора управленЕя образованием
администрации муниципаJIьного
образования Павловский район,

|,fiм2з46017072

352040,
Краснодарский край,
Павловский рйон,

станица Павловская,

улица Ленин4 дом 13

март-
апрель

6 Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного образования

к,Щом детского творчествzD)
ст. Старолеушковской

муниципмьного образования
Павловский район,
инн 2346008085

з52054,
Краснодарский край,
Павловский район,

станица
Старолеушковская,

улица Коммунаров, дом
11

маи

,7 Муниципальное казённое
дошкольное образовательное

учреждение детский сад
общеразвивающего вида J',lЪ 10

станицы Незамаевской,
инн 2з46010310

з52064,
Краснодарский край,
Павловский район,

станица Незамаевскatя,

улица Тургенева дом 10

иIонь

8 Муниципа.пьное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средЕяJl общеобразовательнм
школа Ns l l им. Ивана Исаевича
Гармаша ст. Старолеушковской,

инн 2з46008751

з52о54,
Краснодарский крй,
Павловский район,

станица
Старолеушковскм,

улица Комсомольск€lя,
дом 3

июнь- июль

9 Муниципа.чьное бюджетное
общеобразовательное )лrреждение

средняя общеобразовательнм
школа J',lЪ 9 им. Ивана ,,Щмитриевича
Брахника поселка Октябрьского,

инн 2з46008871

з52065,
Краснодарский край,
Павловский район,

поселок Октябрьский,

улица Советская, дом 12

авгчст

10 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательнм
школа Ns 5 им. Николая
степановича Иванова

ст. Веселой,
инн 2з46011105

з5206з,
Краснодарский край,
Павловский район,

стilница Веселая, улица
Ленина, дом 41 к.д.

сентябрь

11 Муниципа.пьное бюджетное

)л{реждение дополнительного
об аilованиJI детскм школа

з52о52,
Краснодарский край,
павловский он,

3

искусств станицы
Новопласryновской

муниципаJIьного образования
Павловский район,
инн 234б011190

станица
Новопласryновскм,

улица Калинина дом 48

октябрь

12 Муниципа.iIьное бюджетное
общеобразовательное )л{реждение

средняя общеобразовательная
школа N9 8 им. Петра Никитовича

Стратиенко
ст. НовопластуновскоЙ,

|,ft+l2з460|1оL7

з5206з,
Краснодарский край,
Павловский район,

станица
Новопласryновская,

улица Ленина, дом 34 а

ноябрь

13 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательнttя
школа J\Ъ 13 им. Федора Ивановича

Фоменко
ст. Новопетровской,
инн 2з46010119

з52066,
Краснодарский край,
Павловский район,

стilница Новопетровскм
улица Ленина, дом 35

декабрь

основание проведения проверок: пункт З части З статьи 99 Федермьного

закоЕа от 5 апреля 20lз г. Ns44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственЕых и муницилальных

"улло,
.ro.ru"oun.""e Правительства РФ от 1 октября 2020 r, Ns 1576 (об

у"""р*л"rrr, Правил осуществления контроJIя в сфере закупок товаров, работ,

услуг в отношеItии закд}чиков, коЕтрактных служб, контр,ктных

упр**ощ"х, комиссий по осуществлению зак)mок товаров, работ, услуг и их

членов, уполномоченныХ оргalнов, уполномоченных уrрежлений,
специЕUIизированных организаций, операторов электронных площадок,

операторов специализированньIх электронных площадок и о внесеЕии

измънений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых

проверок, приЕятых по ним решений и вьцанных предписаний,

прaлarчuп""rйо, по"rurо"ление адмиЕистрации муЕиципЕUIьного. образования

ПЬловский район от 8 июля 2О2| r. JФ 1196 <О контроле в сфере закупок

товаров, работ, услуГ для обеспечения IlfуЕициПаJtьных нужд)),
-

Цель проведения проверок: предупреждеЕие и выявление нарушений

законодательсiва Российской Федерации в сфере контрактной системы

закупок.

Начальник отдела
контрольно - ревизионной работы
администрации муниципмьного
образования Павловский район М.А, Пономарь

I

I

I

I